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Luxemburg den 19 juli 2010 

 
 

Delegering av registrator- och överföringsombudsfunktioner  
 
 
Bästa andelsägare, 
 
Vi meddelar härmed att styrelsen för Aviva Investors Luxembourg, som utsetts till 
förvaltningsolag (”Förvaltningsbolaget”) för Aviva Investors (”Företaget”), har 
beslutat att delegera de registrator- och överföringsombudsfunktioner som tidigare 
sköttes av Förvaltningsbolaget till RBC Dexia Investor Services Bank S.A. i 
Luxemburg (”RBC Dexia”) från och med den 2 augusti 2010. 
 
Nedan finns kontaktuppgifter som gäller från och med den 2 augusti 2010. 
 
Kundtjänst, tel: +352 26 05 93 28 
Fax för handel: +352 24 60 99 18 
 
Postadress:   RBC Dexia Investor Services Bank S.A. 
   14, Porte de France 
   L-4360 Esch-sur-Alzette 
 
E-post till kundtjänst: customer-services.lu@avivainvestors.com 
 
Observera att e-postadressen bara gäller förfrågningar och ska inte användas för 
handelsöverföringar. 
 
Till följd av att överföringsombudsfunktionen har delegerats sänks den 
expeditionsavgift som förvaltningsbolaget har rätt att ta ut med 0,025 procent. 
 
RBC Dexia får dessutom rätt att ta ut en överföringsavgift baserad på 
transaktionsvolym. Förvaltningsbolaget förväntar sig att en sådan avgift på medellång 
sikt understiger 0,025 procent. Det kan dock inte uteslutas att avgiften under vissa 
omständigheter överstiger 0,025 procent. 
 
Om du inte godkänner de förändringar som föreslagits kan du begära avgiftsfri 
inlösen av dina andelar i enlighet med bestämmelserna i företagets prospekt 
(”Prospektet”). 
 
En uppdaterad version av Prospektet från juli 2010 med de ändringar som träder i 
kraft den 2 augusti kan kostnadsfritt beställas vid företagets huvudkontor. 
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Kontakta Aviva Investors i Luxemburg om du har ytterligare frågor som gäller 
denna förändring, tel +352 402 82 02 61. 
 
 
Med vänlig hälsning  
 

 
William GILSON 
för styrelsen 


